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Verksamhetsberättelse Svenska Surf förbundet 2023. 
 
Till förbundet har följande föreningar varit anslutna under 2023: 

● Halmstad Vågsurfare 
● Salusand Soulsurfers     
● Nynäshams surfklubb    
● Malmö SUP-klubb 
● Kajakklubben Eskimå 
● Ettsexett 
● Le Sörf Club 

 
Totala antalet medlemmar i respektiver förening skall rapporteras till förbundet efter nyåret 
 
Tävlingar 
 
Inget SM arrangerades under året. 
 
Istället arrangerades med hjälp av Surfers i Varberg en 1:a deltävling i Svenska Surf Touren 
på Torö Stenstrand. Den andra deltävlingen var tänkt att hållas på Västkusten men de klubbar 
som initialt var positiva till detta drogs sig ur av olika anledningar. 

 
Resultat Svenska Surftouren deltävling 1 
 
Open: 1 Derek Gutierre, 2 Arvid Liljefors, 3 Reda Regragui, 4 Nick Holmgren 
Dam: 1. Linn Birnbo, 2 Sandra Johansson, 3 Linnea Birnbo, 4 Deva Perez Orviz 
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RF 
SSA har en fortlöpande dialog kring frågan om medlemskap med RF. De vill att vi ska gå 
samman med ett annat förbund som redan är med i RF.  
 
Samtalen med Kanot utmynnade i en möjlighet att ansluta till Kanot som en ”sektion” utan 
eget självstyre eller ekonomi. Det skulle betyda att alla viktiga beslut måste tas av Kanots 
styrelse och det är samma styrelse som då också utser en person som skulle leda arbetet med 
Surf. Vidare skulle det innebära att Surfförbundet måste avvecklas samt att Kanot måste söka 
medlemskap i Internationella surf-organisationer. Det senare ser vi som ett möjligt problem 
och på en direkt fråga så har ISA svarat att dom inte kan uttala sig innan en ansökan kommer 
in – dvs ett ganska osäkert läge. Det måste alltså sägas att det finns en risk att SSA’s atleter 
hamnar i en situation där dom under ett antal år ej tillåts tävla internationellt. 
SSA kommer därför att jobba vidare med frågan men inte acceptera nuvarande förslag från 
Kanotförbundet. 
 
Syftet med en sammanslagning är att SSA på detta sätt kommer in under RF’s organisation 
och på så sätt får större legitimitet, tillgång till stöd i forma av försäkringar och RF’s 
administrativa system (ie Idrottonline) 
 
Tanken är också att jobba vidare med att försöka få in så många klubbar och medlemmar som 
möjligt under SSA för att stärka vår position i dessa förhandlingar. 
 
SOK 
SSA är medlem i SOK och deltar i vissa möten av intresse. 
Kvalificeringen till OS 2024 i Surfing Paris (= Teahupoo på Tahiti) sker dock endast genom 
den förutbestämda planen som är lagd av ISA, WSL och IOC.  För SSA’s del betyder det att 
nästa VM 2024 i Surfing är den möjlighet vi har att kunna få någon atlet kvalificerad.  
Tillsammans med SOK så ser SSA att vårt huvudsakliga fokus är mot OS 2028. 
 
SUP 
Vi har ett giltigt avtal med Svenska Kanotförbundet angående att ”driva” ett gemensamt 
landslag för SUP.  Landslaget leds av en lagkapten som svarar mot både Kanot och mot SSA. 
Det ger landslags-verksamheten bättre kontinuitet och klarare förutsättningar. Däremot är det 
så att under ett ISA / ESF arrangemang så gäller de regler, sponsorer, stödformer mm som 
SSA tillsammans med landslaget kommit överens om.  
Det betyder också att SSA ej har något att göra med landslaget när dom åker på evenmang 
och tävlingar som organiseras genom Kanot eller deras Internationella motsvarigheter. 
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ESF 
 
Landslaget Surf 
 

 
 
Europamästerskapen i surfing 2023 hölls (igen) i Santa Cruz, Portugal. 
Sverige deltog med ett fullt lag bestående av 3 herrar och 3 damer i surfing och 1 man och 1 
dam i longboard. 
Liksom under 2019 lyckades Sverige nå ett bra resultat. Med en totalpoäng på 3429 poäng 
slutade Sverige på 8:e plats av 16 deltagande länder. 
Team Sweden sponsrades av THiS GROUP och av Iroon Roots Natural Athletics Apparel 
 
Länk: Sweden keeps it position at EUROSURF 2023 (surfforbundet.se) 
 
Se även detaljerade poäng på ESF:s resultatsida.  
Lagmedlemmarna var: 
Surf Men: Christian Portelli, Greysson Grant, Oliver Clinton  
Surf Ladies: Elin Tawharu, Emmy Wilen, Sanna Hörvallius 
Longboard Men: Love Berggren 
Longbord Ladies: Sofia Soori 
Team Manager: Thomas Berggren 
Assistant Team Manager: Kevin Grant 
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SUP EM Portugal 
Sverige ställde upp med ett stort lag och slutade på 8e plats av totalt 13 lag. 
 

 
Speciellt utmärkande var Lucas Boyum som tog en fjärdeplats j ! 
 
EuroSUP - European Surfing Federation (eurosurfing.org) 
 
SUP landslaget sponsrades av Conmore Engineering. 
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ISA 
På ISA’s junior VM i Brasilien representerades Sverige   
Greysson Grant i U18 och Lex o’Connor i U16, Flynn o’Connor, Cusi Linder och  Nina Linder:: 

 
       
Sverige slutade på 26e plats av totalt  45 länder. 
 
 
   
Sverige deltog ej i VM i surf eller VM i longboard – båda i El Salvador i Maj-Juni. Istället 
fokuserade vi mot EM i Portugal. 
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Svenska surfveckan  
Arrangerades i sista veckan i November i Penich. 
 
Sociala Media/Hemsida, Facebook, Instagram & Twitter/ Media 
SSA’s har två Instagram konton  
  Följare ”swedishsurf”  ca 2740 följare 
  Följare ”Swedishsurf_sup”: ca 490 följare 
  Följare på fb sidan: ca 3040 
 
Sociala media sköts fortlöpande av nuvarande styrelse samt i förekommande fall av utsedda 
personer i landslagen. 
 
Domar verksamhet 
Inga domare utbildade under året. SSA behöver fortsätta att utbilda fler domare. 
 
 
Sponsorer 
SSA och dess styrelse vill tacka alla sponsorer för sitt stöd. Utan Er kan vi inte göra det 
möjligt att delta i eller arrangera surf tävlingar.  
Avtal med ThiS Group löpte vidare till halvårsskiftet. Efter detta har kontakten varit sporadisk 
då förändringar skett i företagsgruppens styrelse. 
Klädleverantör IRON ROOTS levererade ekologiska tröjor i Tencel med tryck till EM i 
Surfing. Förhoppningen är att gå vidare med samma leverantör kommande år. 
 
Vidare sponsrades SUP lagets EM satsning av Conmore engineering. 
   
I Avtalet 2022 med Alm Equity gavs förstahandsrätt för Alm Equity till exklusiv sponsring av 
kommande 4 års SM arrangemang i surfing. 
Diskussion med Alm togs upp i Februari men kommunikationen var sporadisk och vi kom ej 
till något konkret resultat. Under hösten beslutade då SSA att gå vidare att hålla en Surf-tour - 
utan SM status. 
Vår förhoppning är dock att SSA under kommande år kan nå en överenskommelse med Alm 
Equity ang SM. 
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Styrelsearbetet 
Styrelsen har haft regelbundna möten varannan vecka. Huvuddelen av alla möten har 
genomförts via Messenger.  Allt styrelsearbete bedrivs enligt SSAs stadgar helt ideellt. Inga 
ersättningar eller arvoden har betalats ut till styrelsen. 
Ersättning har i viss mån givits till styrelsemedlem som deltagit som funktionär vid SM-Kval. 
Se vidare ekonomisk redovisning. 
 
 
 
 
 
 

 
Thomas Berggren  
Ordförande SSA 
Heby 2024-02-01 


